
UCHWAŁA NR XXI/156/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości. 

Na podstawie Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm.)oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.  2010 r. nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala   się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2013 r. do 31.12.2017 r.  na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców,  lokali użytkowych znajdujących się w budynku położonym w Sompolnie na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 488 przy: 

1) ul. Spokojnej 5/1 o pow. użytkowej  - 224,43 m2, 

2) ul. Spokojnej 5/6 o pow. użytkowej  - 515,66 m2. 

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2013 r. do 31.12.2017 r.  na rzecz  dotychczasowego 
dzierżawcy części  nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1049 o pow. 0,0020 ha  położonej 
w Sompolnie i części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 114/3 o pow. 0,0036 ha 
położonej w Lubstowie. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw, o których 
mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr XXI/156/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 października 2012 r. w  sprawie 
wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości. Działki oznaczone numerami ewidencyjnymi : 488, 
1049,  poł. w Sompolnie i działka numer 114/3  poł. w Lubstowie  są  własnością Gminy Sompolno, wpisane są 
do  ksiąg wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kole w Wydziale Ksiąg Wieczystych  - KN1K/0003721/2, KW 
52523 i KW 37273. 
Działka  numer  488 poł. w Sompolnie przy ul. Spokojnej 5 jest zabudowana budynkiem w którym znajdują się 
między innymi 2 lokale użytkowe – były ośrodek zdrowia. Lokale te są wydzierżawione na rzecz 5 podmiotów   
na prowadzenie usług medycznych. – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „SOMED”, Niepubliczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej „SOMED-BIS” s.c. Usługi Pielęgniarski, Niepubliczny Zakład  Podstawowej 
I Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej „ZDROWIE”, i dwa Gabinety Stomatologiczne zajmowane przez P. 
Monikę Majcherek-Wasileską i Magdalenę Adamkiewicz. Część działki numer 1049 poł. w Sompolnie i część 
działki numer 114/3 poł. w Lubstowie została wydzierżawiona na  kioski, w których jest prowadzona 
działalność przez „RUCH” S.A. w Warszawie. Wyżej wymienione osoby wystąpiły, z wnioskami do Urzędu 
Miejskiego w Sompolnie o przedłużenie  zawartych umów dzierżawnych. Mając na uwadze powyższe 
okoliczności podjęcie uchwały w/w treści uważa się za zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski




